Habui ex Liguria occidua *al Capo di Noli* a Prof. SASSIO, ex muris prope Comum a RAINERO, ex Tyroli Italico in *Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, a *Camerlo* ab Eq. PETRUCCIO, a *Roveredo* a MENECHINIO, ex districtu Bassanensi a *Valrovina*, *Campese*, et *Solagna* a MONTINIO, ex agro Urbinati *alla Pergola* a SALVATORIO, ex Apennino *di Somma*, et ex rupibus ad cataractam Naris a FIORINIA-MAZZANTIA, ex Piceno in monte *Corona* ab ORSINO, ex agro Viterbiensi a CAMILLIO, Tibure in *Catillo* a Prof. MAURIO, ex monte *Pollino* Calabriae, et Panormo ab Eq. PAROLINIO, ex Sicilia in muris ab Eq. GUSSONIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a *Bastia* a DE SALIS, et in monte *Terribile* a SOLEIROLIO. Floret Junio, Julio.

Radix tenuis, fibroso-ramulosa. Caules caespitosi, decumbentes, inferne ramosi, et saepe radicanes, potius graciles, ab uno ad quatuor pollices longi. Folia carnososa, pulposa, ludibunda, modo suborbicularia, modo ovata, modo oblonga, semper parva, obtusa, basi soluta, dorso convexa, supra plana, et subcanaliculata, nunc omnia alterna, vel opposita, nunc nonnulla opposita, reliqua alterna, in surculis sterilibus conferta, imbricata, in caulibus floriferis remota. Panicula terminalis, subcorymbosa, plus minus longe pedunculata, alterne ramosa, nuda. Flores pedicellati, ante anthesim nutantes. Segmenta calycina elliptica, obtusa, modo carnosula, modo tenuiora, saepe in apicis caerulecentia. Corolla parva, alba, vel carnea, subinde extus rubens, aut caerulecentia, vel lineolis rubentibus, aut caerulecentibus notata. Petala ovata, vel oblongo-lanceolata, obtusiuscula, aut acuta, et interdum etiam acuminata, nervo viridi, rubello, aut caerulecentia dirempta. Capsulae conicae, longitudine corollae, erectae, stilo brevissimo, recurvulo rostellatae, glabrae, subinde caeruleo-nigrescentes. Tota planta glaucescens; ludit undique glabra, vel hirta, vel inferne glabra, superne hirta, aut pilosula. Pili diaphani, apice glanduliferi.

Stirps a lusibus, quibus obnoxia est, mirimode vexata, et in falsas species dirempta; sed ne in varietates quidem dividi potest, cum passim occurrant individua intermedia, quae lusus ejus praestantiores conjungunt.

16. *SEDUM andegavense*: caule ascendente, erectove, superne ramoso-corymboso, foliis subglobosis; cyma racemosa; calycibus obtusissimis; capsulis oblongis, brevissime rostellatis.

*S. andegavense* *Moris. et De Not. Capr. p. 58. De Cand. Prodr. 3. p. 406. n. 41.*

*Crassula globulifolia* *Moris. Stirp. Sard. elench. fasc. 1. p. 20.\**